

Nabídkový rozpočet

příloha č. 1

Název činnosti Demolice a sanace zpevněných ploch - I. etapa - Frýdek, ul. Josefa Skupy

Poř. Č.	Položka	Zkrácený popis	m.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	váh. jedn.	váh.celk
		Frýdek, ul. Josefa Skupy						
		Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.do 10 cm	m2	300	25,00	7 500,00	0,22	66
		Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	300	20,00	6 000,00	0,22	66
		Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	bm	40	35,00	1 400,00	0,145	5,8
		Nakládání suti na dopravní prostředky (beton + asfalt + kamenivo)	t	137,8	105,00	14 469,00		
		Přesun suti do 5 km (litý asfalt + beton + kamenivo na FS a.s.)	t	137,8	150,00	20 670,00		
		Poplatek za skládku suti - asfalt nevhodný k recyklaci	t	137,8	335,00	46 163,00		
		Rozprostření zeminy, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	300	50,00	15 000,00		
		Vod. přem. hmot (zeminy) na místo do 5 km včetně nakládky zeminy	t	96	175,00	16 800,00		
		Dodávka zeminy (60 m3 x 1,6t/m3)	t	96	150,00	14 400,00		
		JTÚ + založení trávníku včetně dodání osiva	m2	300	27,00	8 100,00		
		Cena celkem bez DPH				150 502,00		
		Cena celkem včetně DPH 21%				182 107,42		

Dodav **TS a.s. FM**
 Vypra Michal Rylko
 19.7.2016